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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2021

Concepto

Egresos

Aprobados

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativasy Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

7,932,748,245

238,655,462

8,171,403,707

8,149,771,962

8,149,771,962

21,631,745

Total del Gasto

7,932,748,245

238,655,462

8,171,403,707

8,149,771,962

21,631,745
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C'P. CRISTOBAL MEDINA GONZALEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE RECURSOS FINANCIEROS
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B\ADMINISTRACION

Bajo protesta de decir verdad correctos y s0n responsabilidad del emisor.
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