

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACIÓN BÁSICA EN EL ESTADO DE QUERETARO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA Del 01 de enero al 31 de diciembre 2021

Concepto	Egresos					
	Aprobados	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1+2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
	1					
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación						
Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos	7,932,748,245	238,655,462	8,171,403,707	8,149,771,962	8,149,771,962	21,631,74
Provisión de Bienes Públicos						
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas						
Promoción y fomento						
Regulación y supervisión						
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)						
Específicos				-		
Proyectos de Inversión					1	
Administrativos y de Apoyo	1					
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	1 1					
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión						
Operaciones ajenas						
Compromisos						
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones						
Pensiones y jubilaciones						
Aportaciones a la seguridad social						
Aportaciones a fondos de estabilización						
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones						
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						
Gasto Federalizado						
Participaciones a entidades federativas y municipios						
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca					,	
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores					A	
Total del Gasto	7,932,748,245	238,655,462	8,171,403,707	8,149,771,962	8,149,771,962	21,631,74

C.P. CRISTOBAL MEDINA GONZALEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. OSÉLOZANO VACA DIRECTOR DE ADMINISTRACION IBR. GILBERTO ALVARADEJO GARCIA SUBCOORDINADOR DE GESTION ADMINISTRATIVA M EN A RAUL ITURRALDE OLVERA COORDINADOR GENERAL DE LA USEBEQ